38.427.653/0001-24)

PROJETO:
Implantação de parque solar fotovoltaico de geração de energia elétrica localizado no município de
Morro do Chapéu/BA.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 753/2022.

PARTICIPAÇÃO DO FDNE: R$ 64.264.358,99 (sessenta e quatro milhões, duzentos e sessenta e quatro mil trezentos e cinquenta
e oito reais e noventa e nove centavos). 

 

  2022 2023 2024

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 4.284.073.217,65 3.059.901.681,50 3.008.556.057,84

II - Receitas Financeiras 894.954.541,00 1.058.416.551,00 -

a) Dotações Orçamentárias (2) 894.954.541,00 1.058.416.551,00 -